
 

Eiropas Savienību fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta 

mērķa "Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs" 

projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 
 

 

ARTURS GAILĪTIS 

radoša personība, pasākumu organizators, 

zīmola #VIEDI radītājs 

Madonas pilsētas vidusskolā š.g.  20. februārī notika tikšanās, iedvesmojoša 

saruna un meistarklase kopā ar madonieti Arturu Gailīti, kurš mācījies mūsu skolā. 

Klātesošie tika iepazīstināti ar izaugsmes iespējām un profesionālās darbības  

veidiem. 

Arturs dalījās ar savu pieredzi un  stāstījumu bija sadalījis vairākos posmos, 

tādejādi konkrētāk atklājot savas karjeras ceļus. Viesis sarunā uzsvēra  radošuma 

nozīmi personības veidošanās procesā, karjerā un 21.gadsimta  izglītības sistēmā. 

Izmantojot interesantus piemērus, viesis iepazīstināja ar profesijas  darba 

vidi, piederumiem, darba apstākļiem, riska faktoriem un izaugsmes iespējām Latvijā 

un pasaulē. 

Savas karjeras attīstības posmos Arturs ir ieguvis vairākas atziņas,  ar kurām 

labprāt  dalījās ar jauniešiem, īpaši uzsverot godīgumu, lietišķas, draudzīgas attiecības 

ar līdzcilvēkiem, strādīgumu  un vēlmi nepadoties. 

Savukārt, kā savas veiksmes atslēgas uzskata – radīšanas procesu, 

neatlaidību, kvalitāti, unikalitāti. 

 Pēc tikšanās, uzrunātajiem jauniešiem, patika Artura atklātā, nesamākslotā 

un godīgā saruna. Pedagogi novērtēja Artura viedās pārdomas par dzīvi un 

savstarpējām attiecībām.  

Pēc lekcijas skolas pašpārvaldes audzēkņiem notika meistardarbnīca, kuras 

laikā jaunieši iepazina ideju radīšanas procesu. 

 

Pedagogs karjeras konsultants Sanita Solovjeva 


